

Meldco ApS

Skovsgårdsparken 6, 8362 Hørning

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 34 57 61 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Erik Leth Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldco ApS
Skovsgårdsparken 6
8362 Hørning

CVR-nr.: 34 57 61 49

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Erik Leth Danielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software og hardware samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	80.136	136.135
1 Personaleomkostninger	-149.108	-148.615
Driftsresultat	-68.972	-12.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.264	-3.566
Resultat før skat	-70.236	-16.046
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.236	-16.046
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.236	-16.046
Disponeret i alt	-70.236	-16.046

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.682	10.102
Varebeholdninger i alt	9.682	10.102
Likvide beholdninger	323.696	460.486
Omsætningsaktiver i alt	333.378	470.588
Aktiver i alt	333.378	470.588

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	216.763	286.999
Egenkapital i alt	296.763	366.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	30.615	97.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.615	103.589
Gældsforpligtelser i alt	36.615	103.589
Passiver i alt	333.378	470.588

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	303.045	383.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.046	-16.046
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	286.999	366.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.236	-70.236
	80.000	216.763	296.763

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.838	142.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.270</u>	<u>5.751</u>
	<u>149.108</u>	<u>148.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.264</u>	<u>3.566</u>
	<u>1.264</u>	<u>3.566</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 19 t.kr.		
